ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG XUÂN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: Xuân Phú, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Về thời gian, địa điểm và thành phần cử tri bầu cử Tổ trưởng dân phố

nhiệm kỳ 2025-2027

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;
Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động
của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định 909/QD-UBNBD ngày 17/10/2024 của Ủy ban nhân dân
phường Xuân Phú về việc công bố ngày bầu cử Tổ trưởng dân phố nhiệm kỳ 2025-2027;

Căn cứ Quyết định 1045/QD-UBNBD ngày 21/11/2024 của Ủy ban nhân dân
phường Xuân Phú về Thành phần cử tri tham gia bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố,
nhiệm kỳ 2022 – 2025.

UBND phường Xuân Phú thông báo thời gian, địa điểm và thành phần cử tri bầu
cử Tổ trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn phường, cụ thể như sau:

1. Thời gian bầu cử:
Bắt đầu từ 07h00 và kết thúc lúc 12h00, ngày 15/12/2024 (Chủ nhật)
2. Thành phần bầu cử:
Cử tri đại diện hộ gia đình tham gia bầu cử tổ trưởng tổ dân phố.
3. Hình thức bầu cử:
Bằng phiếu kín
4. Địa điểm bầu cử:
- Tổ dân phố số 1: Trụ sở dân phòng Khu vực I (41 Tố Hữu)
- Tổ dân phố số 2: Nhà Văn hoá Khu vự II (Kiệt 01 Dương Văn An)
- Tổ dân phố số 3: Trường Mầm non Cở sở 1 (40 Dương Văn An)
- Tổ dân phố số 4: Nhà Văn hoá phường (72 Nguyễn Lộ Trạch)
- Tổ dân phố số 5: Trường Tiểu học Xuân Phú (01 Bùi San)
- Tổ dân phố số 6: Nhà Văn hoá Khu vực V (06 Nguyễn Phong Sắc)
- Tổ dân phố số 7: Văn phòng Hợp tác xã Nông nghiệp (đường Hoàng Lanh)
- Tổ dân phố số 8: Nhà sinh hoạt cộng đồng Chung cư Vicoland

http://xuanphu.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=py8aiBD8d6iPA@tNqJCTtyldmK9ufYVaB8XyIL2QZZEAmXIecLyDjFn0p82HoJ1WL1JRamJswv34o07J9TDgSVbaDfN97$aFNQcc5liL4FMx8qCHLYQJjV$FoI6eJWQs
http://xuanphu.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=py8aiBD8d6iPA@tNqJCTtyldmK9ufYVaB8XyIL2QZZEAmXIecLyDjFn0p82HoJ1WL1JRamJswv34o07J9TDgSVbaDfN97$aFNQcc5liL4FMx8qCHLYQJjV$FoI6eJWQs

2

- Tổ dân phố số 9: Nhà sinh hoạt cộng đồng Khu vực IV (đường Hoàng Lanh)
- Tổ dân phố số 10: Nhà văn hoá Khu vực VI (22 Ngô Thúc Khuê)
- Tổ dân phố số 11: Tại địa chỉ 11/179 Nguyễn Lộ Trạch
Trên đây là Thông báo về thời gian, địa điểm, thành phần cử tri bầu Tổ trưởng

tổ dân phố nhiệm kỳ 2025-2027 của UBND phường Xuân Phú. UBND phường kính
đề nghị Cử tri đại diện hộ gia đình tại các tổ dân phố nêu cao tinh thần trách nhiệm,
phát huy quyền và nghĩa vụ của công dân, tích cực tham gia bầu cử Tổ trưởng tổ dân
phố đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng uỷ;
- TT HĐND phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- UBMTTQVN và các tổ chức CTXH phường;
- Các Tổ dân phố
-  Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Ngọc Quyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-14T10:02:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Trần Thị Ngọc Quyên<ttnquyen.xuanphu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:05:11+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phường Xuân Phú<xuanphu.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:05:17+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phường Xuân Phú<xuanphu.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:05:22+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phường Xuân Phú<xuanphu.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:05:29+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phường Xuân Phú<xuanphu.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:05:36+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phường Xuân Phú<xuanphu.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!